露的因中联公司出资不实，而导致中联公司被
债权人追索可能发生的全部损失，中电信息（原
桑达集团）承诺协助桑达股份全力处理，避免
桑达股份和中联公司发生实际损失。如果因此
导致桑达股份或中联公司发生任何实际损失，
将由中电信息（原桑达集团）承担。

2015-5-7 长期有效 持续履行
中

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及
下一步计划（如有） ——

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

利用 pdfFactory Pro 测试版本创建的PDF文档 www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

深圳市桑达实业股份有限公司 2015年半年度报告

30

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所

得收益的情况。

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√适用 □ 不适用

1、公司重大资产重组已获得国务院国资委出具的《关于深圳市桑达实业股份有限公司资产重组有关问题的批复》（国资产权

[2015]377号），并获得公司股东大会批准。公司提交的《深圳市桑达实业股份有限公司发行股份购买资产核准》行政许可申

请材料已被中国证监会受理，目前等待中国证监会核准。

2、涉及财务报告的相关事项

（1）与上年度财务报告相比，合并报表范围发生变化的情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司本年向深圳长城开发科技股份有限公司转让深圳市桑达电子产品维修有限公司 100%股权。该公司股权变更的工商

登记手续已完成，从 2015年 6月 30日起不再纳入公司合并报表范围。

利用 pdfFactory Pro 测试版本创建的PDF文档 www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

深圳市桑达实业股份有限公司 2015年半年度报告

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 23,089 0.01%   -22,008 -22,008 1,081 -

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内法人持股

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 23,089 0.01%   -22,008 -22,008 1,081 -

二、无限售条件股份 232,841,231 99.99%   22,008 22,008 232,863,239 100.00%

1、人民币普通股 232,841,231 99.99%   22,008 22,008 232,863,239 100.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 232,864,320 100%   0 0 232,864,320 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本公司报告期末有限售条件股份为 1,081股，本报告期初有限售条件股份为 23,089股，差异原因系：2014年 8月 6日
公司董事会换届，副董事长娄春明先生离职，其所持有的股份数量在年初依据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本

公司股份及其变动管理规则》予以锁定 6个月。娄春明先生持有的 22,008股已于 2015年 2月 4日全部解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

利用 pdfFactory Pro 测试版本创建的PDF文档 www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

深圳市桑达实业股份有限公司 2015年半年度报告

32

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 17,575
报告期末表决权恢复的优先